
Rahbek & Schilder ApS

CVR-nr.: 39856824

Borgvold 21 st tv
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Peter Fugleberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rahbek & Schilder ApS
Borgvold 21 st tv
8260 Viby J

e-mailadresse: anita@trustyoga.dk

CVR-nr.: 39856824
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive yoga og trivsels virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9847,50. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.450	18.749
Personaleomkostninger			-38.114
Andre personaleomkostninger		-2.467	
Andre driftsomkostninger		-33.832	
Resultat af ordinær primær drift		-9.849	-19.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		335	
Øvrige finansielle omkostninger		-333	-270
Ordinært resultat før skat		-9.847	-19.635
Skat af årets resultat			4
Årets resultat		-9.847	-19.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.847	-19.631
I alt		-9.847	-19.631

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265	12.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.876	23.046
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		28.141	35.984
Likvide beholdninger		12	2.953
Omsætningsaktiver i alt		28.153	38.937
AKTIVER I ALT		28.153	38.937

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-99.190	-82.227
Egenkapital i alt		-59.190	-42.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321	854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.022	80.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.343	81.164
Gældsforpligtelser i alt		87.343	81.164
PASSIVER I ALT		28.153	38.937

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret